
 
Järjestöjen perustoimintatuen haettavaksi julistaminen 2026/ Liikunta- ja nuorisotoimen 
järjestöjen perustoimintatukien myöntäminen 2026 
 
SIVLTK 26.11.2025 § 89  
  
 

 
Vapaa-aikalautakunta on lakkautettu uuden hallintosäännön tultua 
voimaan 1.6.2025 ja liikunta-, nuoriso- ja kultturitoimi on siirretty 
sivistyslautakunnan alle. Kunnanvaltuusto on päättänyt (KV 11.11.2025 § 
61) lakkauttaa kulttuuritoimen omana tulosalueenaan 1.1.2026 alkaen ja 
sen määrärahat ja toiminnot yhdistetään yleishallinnon talousarvioon. 
 
Voimassa oleva Järjestöjen avustussäännöt 1.1.2019 on päätetty (KH 
14.10.2025 § 216) yhdistää Yhteisöavustuskriteerien kanssa ja viedä 
uudistetut avustussäännöt kunnanhallitukselle hyväksyttäväksi.  
 
Tällä hetkellä voimassa olevan Järjestöjen avustussääntöjen mukaan 
urheilu- ja liikuntaseurat, nuorisojärjestöt / - yhdistykset ja kulttuurijärjestöt 
/- yhdistykset voivat hakea perustoimintatukea kunnalta määrärahojen 
puitteissa. Perustoimintatuki haetaan maaliskuun loppuun mennessä ja 
täydennykset liitteiden osalta tulee olla perillä 15.4. mennessä.  
 
Koska kulttuuritoimi sulautuu 1.1.2026 yleishallintoon eivät kulttuurijärjestöt 
/ -yhdistykset voi enää hakea järjestöjen perustoimintatukea 
sivistyslautakunnalta. 
 
Mikäli sivistyslautakunta hyväksyy nuorten kesätyöseteleiden hakemisen 
aikataulun, on tarkoituksenmukaista julistaa järjestöjen perustoimintatuki 
haettavaksi samassa yhteydessä samalla lehti-ilmoituksella. 
 
Oheismateriaalina Järjestöjen avustussäännöt 1.1.2019 ja järjestöjen 
perustoimintatukihakemus 2026 

 
Lapsivaikutusten arviointi: Urheilu- ja liikuntaseurojen sekä nuorisojärjestöjen / -yhdistyksien 

perustoiminnan tukeminen vaikuttaa niiden mahdollisuuksiin järjestää 
lapsille suunnattua toimintaa.  

 
Valmistelija Toimistosihteeri Piia Pekonen 
 
Esittelijä Rehtori-sivistystoimenjohtaja Kimmo Jaatila 
 
Päätösehdotus Järjestöjen perustoimintatuki julistetaan haettavaksi yhdessä nuorten 

kesätyösetelin kanssa samassa lehti-ilmoituksessa. Järjestöjen 
perustoimintatuen hakuaika loppuu 31.3.2026 klo 15.00. Hakuilmoitus 
julkaistaan myös kunnan kotisivuilla ja somekanavilla. Ilmoituksessa 
tuodaan ilmi, että vain urheilu- ja liikuntaseurat sekä nuorisojärjestöt ja -
yhdistykset voivat hakea ko. järjestöjen perustoimintatukea 
kunnanvaltuuston myöntämän määrärahan puitteissa. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 
SIVLTK 06.05.2026       
234/02.05.01.02/2025    
 

 



Järjestöjen perustoimintatuet olivat Järjestöjen avustussääntöjen 
mukaisesti haettavana 31.3.2026 mennessä. Hakemukseen tuli liittää 
tilinpäätösasiakirjat, joiden tuli olla toimitettuna viimeistään 15.4.2026 
mennessä (tase, tilinpäätös, toimintakertomus sekä toimintasuunnitelma). 
Edellisen vuoden myönnetyn tuen käyttö tulee myös ilmetä uutta tukea 
haettaessa. 
 
Toiminnan määrää, laatua ja laajuutta arvioitaessa otetaan huomioon 
järjestön tai yhteisön jäsenmäärä ja toiminnan monipuolisuus (eri 
harrastemuodot). Määrää ja laatua arvioidaan järjestettyjen kulttuuri-, 
kilpailu-, harjoitus- ja kerhotuntien ja muiden tilaisuuksien sekä leirien luku- 
ja osanottajamäärien sekä järjestössä toimivien ohjaajien, muiden 
toimijoiden ja harrastajien lukumäärän perusteella. 
 
Toiminnan monipuolisuutta ja yhteiskunnallista merkitystä arvioitaessa 
otetaan huomioon yhdistyksen toiminta laajojen kansanjoukkojen ja kaikille 
kuntalaisille avoimien vapaa-aikapalveluiden sekä tilaisuuksien 
järjestäjänä, erityisryhmien huomioiminen ja toiminnan laajuus sekä 
terveydelliset vaikutukset. Erityisesti huomioidaan lapsille ja nuorille 
suunnattu toiminta. 
 
Liikunta- ja nuorisotoimen järjestöjen perustoimintatukihakemuksia 
määräaikaan mennessä tuli yhteensä viisi kappaletta. 
 
Liikuntatoimen perustoimintatukea hakivat: 
- Enonkosken Hevosystäväinseura ry 
- Karvilan Kivekkäät ry 
- Enonkosken Urheilijat ry 
- Urheiluseura Hanhijärven Pojat ry 
Nuorisotoimen perustoimintatukea haki: 
- Enonkosken 4H-yhdistys ry 
 
Perustoimintatukeen ja kohdeavustuksiin on varattu vuoden 2026 
talousarvioon liikuntatoimeen 4 500 € ja nuorisotoimeen 500 €. 
 
Oheismateriaalina järjestöjen avustussäännöt ja yhteenveto hakemuksista. 
Hakemusasiakirjat ovat nähtävillä kokouksessa. 
 
Karvilan Kivekkäät ry on pyytänyt lisäaikaa tilinpäätösasiakirjojen 
toimittamista varten. Rehtori-sivistystoimenjohtaja on 15.4.2026 myöntänyt 
lisäaikaa perustellusta syystä asiakirjojen toimittamiselle. 

 
Lapsivaikutusten arviointi: Yhdistysten toiminnalla on myönteinen vaikutus lasten ja nuorten 

liikuntatoimintaan. Junioritoiminta mahdollistaa matalan kynnyksen 
harrastamiselle ja sillä on laaja sosiaalipedagoginen merkitys. 

 
Valmistelija Toimistosihteeri Piia Pekonen 
 
Esittelijä Rehtori-sivistystoimenjohtaja Kimmo Jaatila 
 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää myöntää liikuntatoimen perustoimintatukea  

Enonkosken Hevosystäväinseura ry 800 € 
Karvilan Kivekkäät ry 2 000 € 
Enonkosken Urheilijat ry 700 € 
Urheiluseura Hanhijärven Pojat ry 700 € 
Ja nuorisotoimen perustoimintatukea 
Enonkosken 4H-yhdistys ry 500 € 
 
Karvilan Kivekkäät ry:n avustus myönnetään ehdollisena siten, että se 



maksetaan, kun yhdistys on toimittanut vaadittavat hakemuksen liitteet ja 
rehtori-sivistystoimenjohtaja on tarkastanut ne. 
 
Yhdistyksille muistutetaan, että ne eivät voi hakea samanaikaisesti 
perustoimintatukea yleishallinnon ja sivistystoimen alaisuudesta. 
 

Päätös    
 


